
Protokół  

Ze spotkania Burmistrza Miasta Iławy z przedstawicielami Organizacji Pozarządowych 

w dniu 11.04.2014.  

Temat spotkania:  przedstawienie sprawozdania z wykonania Rocznego Programu 

Współpracy Miasta Iławy z Organizacjami Pozarządowymi za 2013 rok. 

Miejsce spotkania: Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie w 

Iławie ul. Chełmińska 1. 

 

        Pan Wojciech Jankowski, przewodniczący Centrum Organizacji Pozarządowych w 

Iławie, powitał uczestników spotkania w imieniu własnym i Burmistrza.  

W spotkaniu uczestniczył Pan Andrzej Lewandowski – Zastępca Burmistrza Miasta Iławy.  

        Byli również przedstawiciele jednostek administracyjnych współpracujących na co dzień 

z Organizacjami Pozarządowymi: 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Iławie reprezentowała Pani Irena Kasprzycka –  

Dyrektor.  

2. Ośrodek Psychoedukacji, Profilaktyki Uzależnień i Pomocy Rodzinie reprezentował Pan 

Krzysztof Panfil – Kierownik Ośrodka. 

3. Iławskie Centrum Kultury w Iławie reprezentowała Pani Dorota Olzacka. 

 

        Głównym celem spotkania było przedstawienie sprawozdania z wykonania Rocznego 

Programu Współpracy Miasta Iławy z Organizacjami Pozarządowymi za 2013 rok.  
 

 Pan Wojciech Jankowski przedstawił zebranym sprawozdanie z wykonania 

Rocznego Programu Współpracy Miasta Iławy z Organizacjami Pozarządowymi za  

rok 2013.  

Zostały omówione zadania priorytetowe zawarte w sprawozdaniu, konkursy na wsparcie 

zadań, wsparcie inicjatyw sportu, kultury i promocji Miasta.  

Przedstawił również działania Centrum Organizacji Pozarządowej, jak też formy jego 

finansowania. Centrum Organizacji Pozarządowej służy pomocą organizacjom w różnych 

dziedzinach: między innymi prowadzi szkolenia (tematyka – od - jak założyć, 

zarejestrować stowarzyszenie po -  pomoc w napisaniu projektu w celu zdobycia funduszy 

na działalność stowarzyszenia).  

W Iławie Organizacje Pozarządowe mogą i korzystają, z użyczonych pomieszczeń, z 

telefonów, ksera, sieci internetowej.  W naszym mieście taka pomoc jest bezpłatna. 

   

Sprawozdanie było również do wglądu i pobrania w formie papierowej w trakcie 

spotkania. 

 

 Pan Andrzej Lewandowski – Zastępca Burmistrza Miasta Iławy zwrócił uwagę, 

że nadal są błędy w składanych ofertach. A zdarzyło się też tak, że Stowarzyszenie 

które wygrało konkurs na prowadzenie zadania nie podpisało umowy, ponieważ w 

trakcie uległo rozpadowi ( chodzi o Mały Jeziorak). 

 Pan Andrzej Sufranek – przedstawiciel Stowarzyszenia Uniwersytetu III Wieku 

w Iławie poinformował, że ich Stowarzyszenie płaci za pomieszczenia w  

Gimnazjum nr 2. 

 Pani Krystyna Rychlik – przedstawicielka TPD powiedziała, że działania COP są 

bardzo potrzebne, a Wojciech Jankowski robi to bardzo dobrze. 

 Pan Marian Wilkowski - przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia Na Rzecz Osób 

z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Iławie zwrócił uwagę na zapisy dotyczące  



wkładu własnego. Kwestia polega na tym, że jeśli w ogłoszeniu konkursowym nie jest 

ono zapisane, to nie może być brane pod uwagę. 

 Pan Pan Krzysztof Panfil – Kierownik Ośrodka w odpowiedzi na uwagę 

przedmówcy poinformował, że wkład własny nie jest brany pod uwagę w ocenie 

merytorycznej 

 Pani Jadwiga Abramowicz – przedstawicielka Amazonek w Iławie zadała pytanie 

– co z orkiestrą po odejściu Pana Olkowskiego ( dotychczasowego dyrygenta). 

 Odpowiedzi udzielił Pan Andrzej Lewandowski. Prowadzone są  rozmowy z nowym 

dyrygentem. Pan Olkowski jest już na emeryturze. 

 Pan Krzysztof Panfil zaproponował, aby w przyszłym roku sprawozdanie zostało 

przedstawione w trakcie spotkania Rady Organizacji Pozarządowych powiatu 

iławskiego. Zebrani wyrazili swoją aprobatę.   

 

Na zakończenie Pan Andrzej Lewandowski – Zastępca Burmistrza Miasta  serdecznie 

podziękował za przybycie na spotkanie oraz za zaangażowanie w prace Stowarzyszeń.  

 

 

   

 
                                                                                                                Sporządziła Alina Liedtke    

 

 


